
 
 
 
 

 

Njoftim 

 

 

Njoftohen të gjithë studentët se konsultimet në lëndët:  

“Kundërvajtje në lëmin penal” dhe “Etika Ligjore dhe Profesionale”, 

do të mbahen me datën 03.02.2023, E premte, Ora 14:00, Salla S3. 
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